
                                                                                        Vandens naudojimo ir
                                                                                                  nuotekų tvarkymo apskaitos

tvarkos aprašo
2 priedas

(Vandens naudojimo apskaitos metinės ataskaitos forma)

VANDENS NAUDOJIMO 
APSKAITOS METINĖ 2021 M. ATASKAITA

2022-02-02
(pildymo data) 

I. BENDRIEJI DUOMENYS

1. Informacija apie ūkio subjektą:
1.1. teisinis statusas:
        juridinis asmuo X
        juridinio asmens struktūrinis padalinys (filialas, atstovybė)
        fizinis asmuo, savarankiškai vykdantis ūkinę veiklą

(tinkamą langelį pažymėti X)

1.2. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio pavadinimas ar 
fizinio asmens vardas, pavardė

1.3. juridinio asmens ar jo struktūrinio 
padalinio kodas Juridinių asmenų 
registre arba fizinio asmens kodas

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys" 173820527

1.4. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio buveinės ar fizinio asmens nuolatinės gyvenamosios
 vietos adresas

savivaldybė

gyvenamoji vietovė 
(miestas, kaimo 
gyvenamoji vietovė) gatvės pavadinimas

pastato ar pastatų 
komplekso Nr.

kor-
pusas

buto ar 
negyvenamos 
patalpos Nr.

Skuodo r. sav. Skuodas Vaižganto g. 27

1.5. ryšio informacija
telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas
8 440 73170 8 440 73170 svalma@ktv.satela.lt

2. Ūkinės veiklos vieta

2.1.ūkinės veiklos objekto pavadinimas 2.2. ūkinės veiklos objekto kodas

Skuodo geriamojo vandens tiekimo sistema

2.3. adresas

savivaldybė

gyvenamoji vietovė 
(miestas, kaimo 
gyvenamoji vietovė) gatvės pavadinimas

pastato ar pastatų 
komplekso Nr.

kor-
pusas

buto ar 
negyvenamos 
patalpos Nr

Skuodo r. sav. Skuodas

3. Ataskaitą parengęs asmuo
vardas, pavardė telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas
JURGITA STAŠKUTĖ +37061676028 jurgita@skuodovandenys.lt 

4. Ataskaitos lapų skaičius 14  



5. Veiklos pobūdis vandens naudojimo srityje:
vandens paėmimas iš požeminių vandens telkinių X
vandens paėmimas iš paviršinių vandens telkinių
vandens gavimas iš kito ūkio subjekto
vandens tiekimas ūkio subjektams
geriamojo vandens tiekimas gyventojams X

(tinkamą langelį pažymėti X)



II. VANDENS NAUDOJIMO APSKAITA

6. Vandens šaltinių aprašas
6.1. Savo įrenginiais paimamo požeminio vandens šaltiniai

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750001 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

1 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 111 Skuodo Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Skuodo miesto sen., Skuodo m. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750003 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

2 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4475 Puodkalių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750005 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

3 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2775 Narvydžių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750007 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

4 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2727 Mosėdžio (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Mosėdžio mstl. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750009 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

5 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3013 Udralių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750011 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

6 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas



 1 4471 Krakių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Krakių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750013 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

7 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3448 Ylakių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Ylakių sen., Ylakių mstl. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750015 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

8 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3939 Vižančių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750017 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

9 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3938 Pašilės (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750019 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

10 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3940 Notėnų (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750021 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

11 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3970 Šliktinės (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750025 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

12 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4176 Šačių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Šačių sen., Šačių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750027 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

13 3. Vandenvietė



3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas
 1 4175 Rukų (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750029 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

14 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3971 Vindeikių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Notėnų sen., Vindeikių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750031 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

15 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750033 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

16 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750035 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

17 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750037 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

18 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4474 Barstyčių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Barstyčių mstl. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750039 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

19 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4472 Laumių (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750041 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo



20 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4473 Puokės (Skuodo r.) Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Puokės k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750043 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

21 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750045 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

22 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750047 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

23 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750049 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

24 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 5033 Luknių kaimo bendruomenės Klaipėdos apskr., Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750051 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

25 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750053 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

26 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  



6.2. Savo įrenginiais paimamo paviršinio vandens šaltiniai

6.3. Iš kitų ūkio subjektų gaunamo vandens šaltiniai

7. Duomenys apie vandens naudojimą
7.1. Vandens sunaudojimas ir taupymas (tūkst. m3) 

Eilės
Nr.

1. Vandens
šaltinio 
kodas

2. Paimta
(gauta)
vandens

viso 

3. Sunaudota vandens ūkio subjekto reikmėms 4. Patiekta vandens 5. Vandens nuostoliai 6. Sutaupytas vanduo 
3.1.iš viso 3.2. iš jo 

buities 
reikmėms

3.3. iš jo
aušinim

ui

3.4. iš jo 
ūkinėje 
veikloje

ar buityje, 
kuris

nepateko į 
nuotekas

4.1. iš viso 4.2 iš jo
panaudoto

4.3 iš jo 
gyventoja

ms

5.1 iš 
viso

5.2. iš jų 
tiekiant

panaudotą
vandenį

5.3. iš 
jų

išgarav
imo

6.1. iš viso 6.2  iš jo 
aušinimo 
sistemose

1 5750001 263,504 2,292 0,777 149,131 124,16 112,08
1  

2 5750003 6,226 0 1,039 0,626 5,187  
3 5750005 2,709 0 1,372 0,727 1,337  
4 5750007 45,923 1,203 25,169 20,875 19,551  
5 5750009 1,834 0 1,394 1,364 0,44  
6 5750011 4,79 0 2,435 1,993 2,355  
7 5750013 44,1 0 20,62 16,392 23,48  
8 5750015 15,394 0 8,883 6,434 6,511  
9 5750017 20,126 0 7,66 6,866 12,466  
10 5750019 27,926 0 13,397 10,941 14,529  
11 5750021 18,981 0 6,042 4,379 12,939  
12 5750025 26,797 0 14,426 10,376 12,371  
13 5750027 17,371 0 5,264 5,163 12,107  
14 5750029 9,752 0 4,803 3,687 4,949  
15 5750031 18,345 0 11,386 10,039 6,959  
16 5750033 0,552 0 0,286 0,286 0,266  
17 5750035 4,366 0 3,255 1,53 1,111  
18 5750037 24,77 0 15,457 12,697 9,313  
19 5750039 2,95 0 1,644 1,644 1,306  



20 5750041 5,81 0 3,072 3,022 2,738  
21 5750043 3,778 0 0,869 0,869 2,909  
22 5750045 32,518 0 12,139 10,097 20,379  
23 5750047 16,046 0 5,146 4,723 10,9  
24 5750049 13,125 0 11,595 11,255 1,53  
25 5750051 17,752 0 7,081 6,709 10,671  
26 5750053 1,906 0 0,737 0,381 1,169  

7.2. Vandens tiekimas ūkio subjektams

8. Geriamojo vandens tiekimas gyventojams
8.1. Geriamojo vandens tiekimo įrangos techniniai parametrai
Eil. Nr.

1. Vandens šaltinio 
kodas

2. Geriamojo vandens paėmimo 
įrenginiai (gręžiniai)

3. Geriamojo vandens gerinimo 
įrenginiai 4. Geriamojo vandens

tiekimo tinklų ilgis, 
km

5. Geriamojo 
vandens 

siurblinių 
skaičius, vnt.

6. Geriamojo 
vandens kolonėlių 

skaičius, vnt.2.1. skaičius, 
vnt.

2.2. bendras projektinis 
pajėgumas, m3/d

3.1. skaičius, vnt.
3.2. bendras projektinis

pajėgumas, m3/d
 1 5750001 2 3120 1 3500 35,5  
 2 5750003 1 72 1  
 3 5750005 1 7,2 1,1  
 4 5750007 4 480 1 336 12,92  
 5 5750009 1 120 2,5  
 6 5750011 2 480 2,9  
 7 5750013 3 480 13,22  
 8 5750015 2 168 2,8  
 9 5750017 2 240 5,8  
 10 5750019 4 528 5,5  
 11 5750021 2 144 5,4  
 12 5750025 2 384 6  
 13 5750027 2 264 1 100 4  
 14 5750029 1 144 2,3  
 15 5750031 2 288 7,71  



 16 5750033 1 72 1,7  
 17 5750035 1 72 2  
 18 5750037 3 264 6,5  
 19 5750039 1 240 2  
 20 5750041 1 96 2,2  
 21 5750043 1 100 2,5  
 22 5750045 2 240 1 100 6,55  
 23 5750047 1 100 3  
 24 5750049 1 720 5,06  
 25 5750051 2 720 4,9  
 26 5750053 1 480 2,3  

8.2. Gyventojų aprūpinimas geriamuoju vandeniu

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750001 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 124,16

1
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Skuodas, Skuodo miesto sen. Skuodo r. sav. 2730 4968 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750003 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,626

2
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Puodkaliai, Skuodo sen. Skuodo r. sav. 8 14 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750005 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,727

3
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.



 1 Narvydžiai, Skuodo sen. Skuodo r. sav. 16 29 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750007 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 20,875

4
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Mosėdis, Mosėdžio sen. Skuodo r. sav. 364 662 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750009 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,364

5
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Udraliai, Mosėdžio sen. Skuodo r. sav. 15 27 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750011 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,993

6
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Krakės, Mosėdžio sen. Skuodo r. sav. 38 69 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750013 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 16,392

7
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Ylakiai, Ylakių sen. Skuodo r. sav. 315 573 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750015 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 6,434

8
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Vižančiai, Ylakių sen. Skuodo r. sav. 84 152 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750017 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 6,866

9
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Pašilė, Ylakių sen. Skuodo r. sav. 99 180 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750019 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 10,941

10
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Notėnai, Notėnų sen. Skuodo r. sav. 127 231 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750021 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 4,379

11
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Šliktinė, Notėnų sen. Skuodo r. sav. 55 100 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750025 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 10,376

12
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Šatės, Šačių sen. Skuodo r. sav. 143 260 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750027 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 5,163

13
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Rukai, Šačių sen. Skuodo r. sav. 77 140 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750029 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,687



14
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Vindeikiai, Notėnų sen. Skuodo r. sav. 35 63 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750031 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 10,039

15
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Lenkimai, Lenkimų sen. Skuodo r. sav. 203 369 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750033 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,286

16
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Juodeikiai, Lenkimų sen. Skuodo r. sav. 10 18 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750035 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,53

17
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Žemytė, Lenkimų sen. Skuodo r. sav. 25 45 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750037 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 12,697

18
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Barstyčiai, Barstyčių sen. Skuodo r. sav. 182 331 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750039 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,644

19 3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų



3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Laumės, Barstyčių sen. Skuodo r. sav. 10 18 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750041 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,022

20
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Puokė, Barstyčių sen. Skuodo r. sav. 31 56 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750043 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,869

21
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Igariai, Mosėdžio sen. Skuodo r. sav. 16 29 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750045 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 10,097

22
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Aleksandrija, Aleksandrijos sen. Skuodo r. sav. 126 229 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750047 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 4,723

23
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Gėsalai, Aleksandrijos sen. Skuodo r. sav. 80 145 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750049 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 11,255

24
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Luknės, Skuodo sen. Skuodo r. sav. 103 187 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750051 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 6,709

25
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Šaukliai, Mosėdžio sen. Skuodo r. sav. 104 189 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5750053 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,381

26
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Dilbikiai, Ylakių sen. Skuodo r. sav. 19 34 

___________________________________________________ ________________ __________________ ________________

(Ūkio subjekto vadovo pareigos ar jo įgalioto asmens pareigos)          (parašas)                   (Vardas, pavardė)            (data)

Ataskaitą priėmė:

 __________________________________ _________________               __________________                          ________________

(Ataskaitą priėmusio asmens pareigos)          (parašas)                   (Vardas, pavardė)            (data)


